
PREZENTACE SPOLEČNOSTI

2022 

Nabídka grafického zpracování a polygrafické výroby



Obchod a produkce.
A všechno se povede.

Konstrukce POP/POS prvků.
Vývoj a testování.

 

Grafické studio a DTP.
Továrna na nápady.

Fotoateliér, CTP.
Správně připravená data.

Skladování.
Včasné dodání.

Vazba, povrchová úprava, výsek.
Pro neobyčejné výsledky.

Ofsetový tisk do formátu B0+.
Když potřebujete velký náklad.

Digitální tisk rychlejší než světlo.
Kvalita v menších nákladech – už od 1 kusu.

CHTĚJTE VÍC  
OD SVÉ TISKÁRNY

firemní tiskoviny

obaly a POS materiály

reklamní tiskoviny

knihy a publikace

OBSAH

 4 O SPOLEČNOSTI

 6 HISTORIE

 8 AREÁL LOGIK

 9 CERTIFIKÁTY

 10 TECHNOLOGIE

 18 PRODUKTY

 24 SLUŽBY

 30 ZAPAMATUJTE SI

 31 NAŠI ZÁKAZNÍCI

 32 KONTAKTY 

2



Jsme moderní česká polygrafická společnost s vlastní tiskovou výrobou, 
reklamní a marketingovou agenturou, profesionálním grafickým studiem 
a samostatným vývojovým oddělením pro design a konstrukci obalů  
a POP/POS materiálů.

Naše technologie nám umožňují vyrábět produkty ze všech běžných  
materiálů – papíru, hladkého kartonu i vlnité lepenky. Vlastními silami  
umíme vyrobit vše od vizitky až po komplexní kampaně v místě prodeje. 

Z polygrafických služeb nabízíme zákazníkům ofsetový a digitální tisk  
s využitím nejmodernějších tiskových a knihařských technologií.  
Kromě výroby a distribuce tiskovin poskytujeme kompetentní služby  
spojené s vývojem a řízením ucelených komunikačních aktivit.

Koncovým zákazníkům, vydavatelským domům i reklamním agenturám  
nabízíme komplexní poradenský servis, individuální přístup, kvalitu  
a rychlé zpracování zakázek.

TISK ALL INCLUSIVE

JSME DŮLEŽITÝM  
PARTNEREM ŘADY  
VÝZNAMNÝCH ČESKÝCH 
I NADNÁRODNÍCH FIREM

4



JSME NA TRHU 
VÍCE NEŽ 22 LET

    

značné zkušenosti z oblasti reklamy, grafiky  

  

do r. 1999 a polygrafické výroby – několik společností a společníků 

 

  založení společnosti LOGIK – Praha – Strašnice:  
  1999 studio, digitální tisk, ofsetový tisk 

 

  otevření dalšího provozu v Dolních Počernicích –  
  2000 ofsetová tiskárna A2, sítotisková tiskárna, knihárna 

 

  přechod z formátu A2 na formát B2 –   
  2002 zakoupení nového tiskového stroje Polly 474/4 

 

  rozšíření knihařské výroby o kartonážní výrobu –   
  2003 výsek, kašírování, lepení 

 

  vývojové středisko obalů,   
  2004 rozšíření výroby v Dolních Počernicích na cca 1 600 m2 

 
 

  2005  rozšíření výroby o povrchové zušlechtění – lak, lamino

 
 

  2006  příprava na rozšíření výroby o formát B1 

 

  zakoupení a rekonstrukce areálu v Hostavicích, zavedení  
  2007  formátu B1 v tisku i v dokončovacích zpracováních 

 

   sestěhování provozovny Strašnice do Dolních Počernic, 
  2008 rozšíření výroby na cca 2 000 m2, rozšíření studia 

 

     
  2009 nákup dalších tiskových technologií B1 

 

   zavedení ražby horkou fólií   
  2010  a vysokoprodukční laminace ve formátu B1 

 

     
  2011 jsou nám malé prostory – hledání vhodného objektu 

 

   pořízení nového objektu, rekonstrukce, stěhování části   
  2012  společnosti  do nových a rozsáhlých prostor v Praze 9

  

  rozšíření výroby do nově pořízeného areálu   
  2014 v Praze – Horních Počernicích 

 

   spuštění vlastního stroje Durst Rho P10 250 HS   
  2016 pro malosériovou výrobu 

 

   certifikace řízení kvality ISO 9001:2016 a ISO 14001:2016 
  2017 pro polygrafické procesy, konstrukci a grafické studio 

 

   certifikace prepress – KBA RAPIDA 162 A + L –  
  2018 a CTP kalibrace – ISO 12647

 

   společnost LOGIK se zapojila do projektu „Zelená firma“,  
  2019 obnova certifikace PEFC® a ISO 12647-2:2004/Amd.1:2007

 

   rozšíření certifikace kvality ISO 14001:2016 a ISO 9001:2016 
   na vývoj a konstrukci, nákup a prodej, přípravu dat a CTP, 

  2020 obnova certifikátu Heidelberg ISO 12647-2:2004/Amd.1:2007

 

  

 
  2021  obnova certifikace FSC®

Na trhu působíme v současné podobě od roku 1999. Disponujeme špičkovým 
vybavením v oblasti plochého ofsetového a digitálního tisku, kompletním 
zázemím pro knihařské zpracování, dostatečnou kapacitou pro ruční kompletaci 
a také vlastní dopravou, která hotové zakázky dodá včas na smluvené místo.

Za dobu naší existence jsme se stali spolehlivým partnerem v oblasti  
marketingových a reklamních služeb, tisku a grafiky pro řadu významných 
společností na českém i zahraničním trhu.

6



Společnost LOGIK se na konci roku 2012 přestěhovala do nově budovaného 
rozsáhlého polygrafického centra, které je umístěno nedaleko centra Prahy 
v městské části Praha 9 – Vysočany.

Soubor budov nám umožňuje naplnit naše vysoké ambice a zajišťuje prostor  
pro další rozvoj. Původní areál s bohatou polygrafickou historií byl 
přebudován na moderní polygrafické centrum s komplexními službami 
pod jednou střechou.

Jsme držiteli certifikátů ISO. Mezi prvními tiskárnami v České republice  
jsme prokázali shodu zavedeného integrovaného systému s nově vydanými 
normami ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 14001:2016.  
Platnost těchto osvědčení se týká nejen obecných polygrafických procesů, 
ale i nákupu a prodeje, vývoje a konstrukce obalů a stojanů, kompletních 
grafických služeb, přípravy dat a kalibrace CTP.

V rámci environmentálně orientované politiky jsme schopni realizovat  
projekty s certifikátem FSC®. Certifikát zákazníkům zaručuje, že dřevo pochází 
ze šetrně obhospodařovaných lesů. 

Náš zodpovědný přístup k životnímu prostředí dokládá certifikát PEFC®. 
Certifikace lesů systémem PEFC® je jedním z procesů v lesním hospodářství 
směřujících k dosažení trvale udržitelného hospodaření v lesích.

Zapojili jsme se do projektu Zelená firma. Aktivně pracujeme na tom,  
abychom snižovali spotřebu energie a množství vznikajícího odpadu.

MODERNÍ AREÁL 
S NÁDECHEM HISTORIE

CERTIFIKACE A OCHRANA 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

8



Dle požadavků konkrétního projektu navrhneme a využijeme optimální  
tiskovou technologii – plochý ofset nebo digitální tisk. Zajistíme všechny typy 
dokončovacích prací a ručního zpracování zakázek, tiskoviny personalizujeme 
a podle přání klienta zajistíme hromadnou nebo individuální distribuci.

Připravíme funkční kreativní koncept vaší kampaně. Naše výzkumné a vývojo-
vé oddělení navrhne optimální konstrukci a vzhled POS materiálů a obalů jak 
z hlediska působení na zákazníky v místě prodeje, tak umístění a logistiky.

Vybavení tiskárny LOGIK zajišťuje včasné dodávky v požadovaném termínu.

NAŠE TECHNOLOGIE  
VÁM UŠETŘÍ NÁKLADY

OFSETOVÉ TISKÁRNY
1× KBA Rapida 162 A 
 – formát B0++ (1 200 × 1 620 mm) 
 – 5 barev plus lakovací jednotka 
 – rychlost 15 000 archů/hod.

2× HEIDELBERG Speedmaster CD 102 
 – formát B1 (720 × 1 020 mm) 
 – 5 nebo 6 barev plus lakovací jednotka 
 – 2× 15 000 archů/hod. 
 – vzájemná zastupitelnost 

DIGITÁLNÍ TISKÁRNY
XEROX Color 1000, formát 330 × 488 mm

Durst Rho P10 250 HS, formát až do šířky 2 500 mm × nekonečno

SÍTOTISK UV
Thieme 30050LXT

CTP
PlateRite Ultima 24000

HEIDELBERG Suprasetter

POSTPRESS TECHNOLOGIE
BILLHOFER A-MTS – 4 laminovací stroje 1 120 × 1 600 mm

Autobond Sheetmaster 760 × 1 060 mm

HEIDELBERG Varimatrix 105 CSF – horká ražba, sleporažba, reliéf. tisk

kašírovací stroj STOCK 1 650 mm

kašírovací stroj SUMBEL model REGENT

BOBST Autoplaten SP 1260 – výsekový stroj 1 260 × 930 mm

HEIDELBERG Varimatrix 105 CSF – výsekový stroj 1 050 × 750 mm

knihařský automatický lis BOBST Autoplatine SPeria 106 E

2× BOBST Autoplaten SPO 160 – výsekový stroj 1 600 × 1 100 mm

výsekový stroj ML 2000

výsekový příklopový stroj STRATI 41, formát B1

výsekový příklopový stroj G. RABOLINI IMPERIA, formát B0

výsekový příklopový stroj G. RABOLINI IMPERIA, formát B1

balicí linka BM 16035 LG, 2 000 × 1 500 × 300 mm

řezací plotr x6 ARISTOMAT CL 1317, max. 1 300 × 1 700 mm

řezací plotr x2 ARISTOMAT SL 1625, max. 2 500 × 1 600 mm

řezací plotr – vzorkovací stůl KONGSBERG XE10

řezací plotr – vzorkovací stůl LASERCOMB

řezací plotr ARISTOMAT CL 1317

řezací plotr ARISTOMAT GL 2032-8

řezací plotr SUMMA D1400SL

řezačka kartonu ARISTOMAT 1625 SL

3× automatická lepička STOCK SFAM-7

automatická lepicí a skládací linka BOBST Fuego 110 A-2

automatická lepicí a skládací linka BOBST Fuego 80 A2 CS

10



KROUŽKOVÁ VAZBA
automatická perforační a vázací linka RILECART 796HD

automatická perforační a vázací linka RILECART 735HD

snášecí linka THEISEN & BONITZ Sprint 315 VP + 304

snášecí linka THEISEN & BONITZ Sprint B 214 VP

snášecí linka MKW Rapid Trans UT – 32B

vázací poloautomat CALENDAR 80A

automatická perfor. a vázací linka BIELOMATIK P248

vázací poloautomat PFAFFLE F77

balička KALLFASS Universa 400

stroj pro automat. děrování kalendářů a výsek indexů KUGLER-WOMAKO 341-2

DALŠÍ ČINNOSTI
vlepování, vkládání, kompletace

balení do smršťovacích fólií o různé tloušťce

KNIHAŘSKÁ VÝROBA
knihařský skládací stroj HEIDELBERG Stahl KD78/4 KZRL-PD-T

knihařský skládací stroj HEIDELBERG Stahl DCT 500 (Ti52/4-4 Fi52)

knihařský skládací stroj HEIDELBERG Stahl PFH-82

knihařský skládací stroj HEIDELBERG Stahl TD 78/644

knihařský skládací stroj HEIDELBERG Stahl KD 78,1/4 KL-FD

knihařský skládací stroj HEIDELBERG Stahlfolder KD 78/6 KL Pro-Line

zlatička HEIDELBERG Steur PZ82/2

knihařský skládací automat HERZOG HEYMANN

linka pro vazbu V1 HEIDELBERG Stitchmaster ST 450

linka pro vazbu V1 MÜLLER MARTINI Bravo Plus T

linka na lepenou vazbu CORONA C12, 18 stanic

10× automatický podavač MÜLLER MARTINI Stream Feeder 3736

perforovací a vázací stroj RILECART FAR 5/55

perforovací automat KUGLER-WOMAKO 341-2

perforovací automat HEIDELBERG Stahlfolder KH 78/4

vázací stroj RILECART PB 796 HD

šicí poloautomat HOHNER EXACT PLUS

šicí poloautomat ROSBACK 201

automatický střásací a vibrační stroj POLAR RA-4

čtyřvřetenová vrtačka papíru IRAM 16

čtyřvřetenová vrtačka papíru HANG 114-00

3× řezací centrum HEIDELBERG Polar 115 XT

řezací centrum Polar 138

řezačka PERFECTA 168 HTVC

vyhlazovací stroj CALANDER CM145

balicí stroj KALLFASS Universa 400 standard

balicí stroj MINIPACK Modular 50 Digit

balicí stroj MINIPACK Modular Simply

balicí stroj S 560 NA (SMI PACK)

smršťovací tunel KALLFASS Compact 650SO

STROJNÍ KNIHAŘSKÉ SLUŽBY
8× skládací stroj –  falcování formátu B1 (až 14 lomů) od vstupní šíře 820 mm 

až po příbalové letáky

2× linka V1 s možností zpracování víceprodukce

1× linka na vazbu V2

linka na twin wire a kalendářovou vazbu

linka na snášení archů a složek

2× automatický výsek BOBST s vylamováním do formátu B1

automatická lepička krabiček BOBST – šestibodové lepení

3× příklopový výsek do B1

3× příklopový výsek do B0

kašírování do 1 600 × 1 400 mm nebo nekonečný pás do šíře 800 mm

laminace do formátu B0

UV lak do formátu B0

slepotisk a horká ražba do formátu B1

perforace, bigování, rylování

automatické vrtání do papíru (4 vřetena)

lepení bloků

kompletace zakázek

automatické balení do fólie

12



OFSETOVÝ TISK  
DO FORMÁTU A0++

MALONÁKLADOVÝ  
A VELKOPLOŠNÝ  
DIGITÁLNÍ TISK

Pro zakázky v oblasti ofsetového plochého tisku využíváme tiskové stroje 
Heidelberg a KBA formátu B1 a B0+. Tisková kapacita strojů zaručuje rychlý 
průběh i u zakázek mimořádně velkých objemů.

Pro ofsetový tisk běžně používáme velmi přesné denzitometrické a spektrofo-
tometrické měření hodnot tisku prostřednictvím moderního automatického 
spektrofotometru Techkon. Kontinuálně se zaměřujeme na modernizování 
technologií a procesů tak, abychom zákazníkům vždy nabízeli kompletní 
servis, vysokou kvalitu a rychlé dodací lhůty.

Pro zákazníky, kteří preferují menší série POP/POS displejů či omezené série 
obalů, je určena nejmodernější velkoplošná tiskárna Durst Rho P10 250HS. 
Díky šířce tisku 2,5 metru s neomezenou délkou, rychlosti až 400 m2/hod. 
a bezkonkurenční tiskové kvalitě při tisku prakticky na jakýkoliv myslitelný mate-
riál realizujeme v krátkých dodacích termínech standardní i specifické zakázky.

Pro služby v oblasti speciálních zakázek a direct marketingu jsme investovali 
do špičkové technologie digitálního tisku, která je kvalitou i rychlostí srovna-
telná s ofsetovým tiskem. Jako první v regionu střední a východní Evropy jsme 
instalovali tiskárnu Xerox Color X1000 s vysokou kapacitou tisku až do formátu 
488 × 330 mm a možností celoplošného nebo parciálního lakování.

14



JEDEN Z NEJVĚTŠÍCH  
KNIHAŘSKÝCH  
PROVOZŮ V ČR

Technologické vybavení knihárny neustále inovujeme a doplňujeme. 
Máme dostatečnou kapacitu pro případné ruční zpracování zakázek.  
Tým knihárny tvoří 48 stálých zaměstnanců a více než 130 spolehlivých  
dlouhodobých brigádníků.

Naše knihárna disponuje moderním strojovým vybavením pro rychlou  
kompletaci zakázek našich klientů. Máme nejrychlejší linku pro vazbu V2 
v České republice s kapacitou až 12 000 výtisků za hodinu.

16



PATŘÍME MEZI PŘEDNÍ  
EVROPSKÉ DODAVATELE

Společnost LOGIK se zaměřuje na tři segmenty tiskových produktů – výrobky 
z papíru, z hladké lepenky a vlnitého kartonu. Díky komplexnímu technologic-
kému vybavení nabízíme svým zákazníkům široké portfolio tištěných produk-
tů. Jsme specialisté jak na publikace, tak na vizuální a reklamní komunikaci.

Disponujeme nejmodernějším technickým vybavením, které nám umožňuje 
vyrobit jakýkoliv produkt v krátkém čase, vysoké kvalitě a za optimální cenu.

Zaměřujeme se na výrobu merkantilních tiskovin, publikací a časopisů.  
Nabízíme služby v segmentu produktových obalů. Naší specialitou jsou  
komplexní služby a výroba pro komunikaci v místě prodeje.

Nabízíme všestranné služby, od poradenství v oblasti in-store marketingu 
až po návrh a výrobu konkrétních produktů pro ucelenou a účinnou kampaň: 
POP/POS stojanů pro sekundární vybavení, brandingu regálů moderními 
tištěnými prvky, speciálních obalů a dalších komunikačních nástrojů.

VÝROBKY Z PAPÍRU,  
Z HLADKÉ LEPENKY  
A VLNITÉHO KARTONU

18



PAPÍRU DÁME  
JAKOUKOLIV PODOBU 

Naše technologie umožní vytvořit z archu ofsetového papíru  
poutavé knihy, brožury a katalogy a opatřit je nejrůznějšími exkluzivními  
povrchovými úpravami.

Stejně tak se zaměřujeme na přípravu běžných firemních tiskovin, jako jsou 
hlavičkové papíry, obálky, diáře a další produkty. Samozřejmostí jsou i nástroje 
podpory prodeje, od letáků až po speciální materiály.

20



PRODUKTOVÉ  
A DÁRKOVÉ OBALY

KOMPLETNÍ SORTIMENT 
POP/POS MATERIÁLŮ 

Obaly patří ke stěžejním pilířům našeho výrobního programu a v posledních 
letech jsme jejich vývoj a výrobu podpořili významnými investicemi.

Zaměřujeme se na to, aby námi navrhované a vyráběné obaly splňovaly svůj 
účel – tedy nejen oslovení zákazníků v místě prodeje, ale také logistické  
funkce. Navrhujeme je tak, abyste si chtěli balení pořídit „už kvůli obalu“.

Uvědomujeme si význam prostředků podpory prodeje pro naše zákazníky. 
Moderní vybavení nám umožňuje vyrábět kvalitní displeje z vlnité lepenky 
a další prvky reklamy v místě prodeje včetně návrhu konstrukce a designu.

Ke každé realizaci přistupujeme individuálně se znalostí výrobních postupů 
tak, abychom klientovi nabídli účinné řešení přímo na míru jeho konkrétním 
potřebám a cílům.

22



KONSTRUKCE  
NEJSOU JEN ČÁRY

Samotný tisk bereme jen jako jednu součást řetězce výroby funkčního 
a efektivního řešení pro naše zákazníky. 

Součástí nabídky tiskárny LOGIK jsou proto i přípravné a návazné služby, 
které zajišťují to nejpodstatnější – jistotu, že tiskoviny budou připraveny tak, 
aby splnily i ty nejnáročnější požadavky.

Významnou konkurenční výhodou naší společnosti je vlastní kreativní  
oddělení zabývající se vývojem obalového řešení a nástrojů podpory  
prodeje (POP/POS materiálů). 

Na základě požadavků klienta, charakteristiky daného produktu  
a našich bohatých zkušeností připravíme optimální řešení komunikace.

Oddělení konstrukce navrhuje jednotlivé tištěné prvky tak, aby byly vždy 
unikátní z pohledu designu, funkční pro potřeby konkrétního nasazení  
a cenově efektivní. V rámci reklamních kampaní navrhneme konstrukční 
i designové řešení uceleného regálového brandingu, mimoregálového  
značení, navigace i venkovních prvků reklamy.

MNOHEM VÍC NEŽ JEN TISK  
POD JEDNOU STŘECHOU

24



DESIGNÉŘI A GRAFICI 
K VAŠIM SLUŽBÁM

LOGISTIKA – ODVEZEME, 
PŘIVEZEME, NASKLADNÍME

Naše grafické oddělení je připraveno navrhnout kreativní design s využitím 
design manuálů konkrétního zákazníka s ohledem na funkci připravované 
tiskoviny. Pro komunikační kampaň připravíme i kreativní grafiku. Grafické 
studio je součástí tiskárny, a klient tak může využít synergii vyplývající z úzké 
spolupráce mezi pracovníky studia s technologickými znalostmi a výrobou.

V nabídce studia jsou i doplňkové služby v oblasti psaní textů a zajištění  
překladů, textových korektur, focení včetně služeb fotoateliéru a foodstylingu 
a dalších aktivit souvisejících s kompletní realizací zakázky.

V rámci dokončovacích služeb zajistíme vlastními silami nebo pomocí  
smluvních partnerů dopravu zakázky dle zadaného distribučního seznamu 
a v předem určeném čase. 

Díky otevřenému přístupu a zkušenostem s distribucí nezvyšujeme dopravou 
dohodnutou cenu zakázky v podobě vícenákladů. Volíme vždy optimální  
způsob přepravy (vlastní doprava, kurýr nebo spediční společnosti). 

Klientům společnost LOGIK garantuje včasné dodávky v dohodnutých  
termínech a se sjednanými parametry.

26



KONCEPT 
- marketingový plán
- mechanika

GRAFIKA
- key visual
- prvky podpory prodeje
- obaly
- microsite

PODPORA KAMPANĚ
- návrh a výroba POP/POS prvků
- e-mailing
- tisková reklama
- on-line
- TV a rozhlas

SMS + WEB
- SMS mechaniky
- mobilní aplikace
- microsites
- monitoring akce
- ad hoc aktivity

DISTRIBUCE VÝHER
- včasná a přesná distribuce
- slavnostní předání

SPRÁVA KAMPANĚ
- bezproblémový průběh kampaní
- vyhodnocení

TISKOVINY
- kompletní zajištění 
 tiskové produkce
- distribuce 

NAJDEME ŘEŠENÍ,  
JAK VÁS ZVIDITELNIT

Nabízíme zákazníkům i služby reklamní agentury, která na základě  
definovaných cílů konkrétní realizace připraví koncept, vybere optimální 
tištěné nástroje, ale i další komunikační prostředky a zajistí co nejefektivnější 
nasazení komunikace.

Pro podporu komunikačních cílů navrhneme ucelenou komunikační kampaň 
s využitím všech relevantních nástrojů reklamního mixu. Zpracujeme marke-
tingový audit. Ve spolupráci se zákazníkem definujeme cíle projektu. 

Kampaň navrhneme, graficky a produkčně připravíme i otestujeme.  
Sestavíme a budeme řídit mediální plán a produkci.

28



SPOLUPRACUJEME  
S VÝZNAMNÝMI  
SPOLEČNOSTMI

NAŠÍM ÚKOLEM JE SPLNĚNÍ 
KONKRÉTNÍCH CÍLŮ  
KAŽDÉHO ZÁKAZNÍKA 

V posledních dvou letech jsme realizovali řadu rozsáhlých a úspěšných zaká-
zek pro významné české i nadnárodní klienty, se kterými máme podepsanou 
smlouvu o rámcové spolupráci. 

Naše služby v oblasti polygrafie a doplňkových služeb využívají pro své  
zákazníky nejvýznamnější reklamní a marketingové agentury na trhu. 
Jsme partnery téměř šestiny společností ze žebříčku Czech Top 100.

Publikace, kalendáře, firemní tiskoviny, podpora prodeje, obaly a další.

Vhodně zakomponované tiskové materiály v rámci reklamní kampaně.

Vlastní konstrukční oddělení pro optimální technické řešení.

Grafické oddělení se zkušenostmi s tvorbou účinného designu.

Práce pro významné mezinárodní klienty.

30
1

. 
M

Í S
T O  –  H V Ě Z D A  3 D  R E K L A

M
Y

větší rozměr 14 mm

V
Y

U
Ž IT Í   3 D  R . V  K O M

U
N

.  
M

I X
U

1
. 

M
Í S

T O  –  H V Ě Z D A  3 D  R E K L A
M

Y

T A I L O R  M A D E



CHTĚJTE VÍC OD SVÉ TISKÁRNY

LOGIK, s.r.o. 
Pod Šancemi 4 | 190 00  Praha 
tel.: +420 270 004 398 | e-mail: print@log.cz

logik_printing TiskarnaLOGIK

www.log.cz


